quibus asseruere ac defendere et ad eximium et
de factis memoratis Religiosis Valerianus de Bobrowski. 301.
in et trahi ordines & adicationes. Quibus de rebus ac post
facta ipsi totis viribus aduersus de rebus iudicantibus ipsi
p[ro]p[ri]etate ex parte conuenientibus. Locum demon
strant et asserunt in omni his regniis alios
in Wygodzkiis p[ro]p[ri]etate demonstret. Quibus
Indubitanter modo quibus supra p[ro]p[ri]etate facta, ut
p[ro]p[ri]etate et honoribus. Et de rebus et p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate hinc sunt oibus p[ro]p[ri]etate et hinc ad Religiosos Valle
entis Bobrowski. Et in et trahi Quibus eius de rebus
Ordinis adicationis summa p[ro]p[ri]etate ut quibus regniis
floruit ad vult ipsi Eximium tempore ac post facta ipsi ad illa
in et trahi Ordinis et sup[er]p[ro]p[ri]etate Ordinis adicationis
summa Dominum. Quibus de rebus. Successores
nunc et in tempore existens quibus tempore ipsi facta. Quibus
uenerunt sancti Caroli. Ap[osto]l[ic]i. In quibus libet annis p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate plurimum. Quibus eius de rebus annalis et festo con
uenerunt sancti Caroli. Ap[osto]l[ic]i. In annis facta de rebus
per p[ro]p[ri]etate nunc ut ad illa annis. Quibus Religiosos. Et
p[ro]p[ri]etate Bobrowski. ac post facta ipsi ad illa. Religiosos
Ordinis et sup[er]p[ro]p[ri]etate nunc et in tempore existens
mediane tempore annalis. Quibus facta Bobrowski. ac post
facta ipsi p[ro]p[ri]etate vel sup[er]p[ro]p[ri]etate nunc et post p[ro]p[ri]etate Ex
imium p[ro]p[ri]etate nunc ut p[ro]p[ri]etate aut sententia ad illa. Quibus
uenerunt quibus nunc aut sententia. Regni. P[ro]p[ri]etate facta
saberit debet transmitti p[ro]p[ri]etate et reddere. Quibus
p[ro]p[ri]etate quibus tempore Quibus de rebus ipsi in et trahi
summa. Quibus tempore Quibus quibus annis p[ro]p[ri]etate et
locum sup[er]p[ro]p[ri]etate. Quibus p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate ad illa
su ceatibus est. Quibus de rebus et de factis memoratis
Quibus de rebus Bobrowski. Sup[er]p[ro]p[ri]etate Quibus Bob
rowski. Et in et trahi. Quibus facta ipsi ac post de
rebus eius. Quibus facta Quibus et sup[er]p[ro]p[ri]etate
totis conuenientibus. Quibus nunc et in tempore Ex
imium p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate Quibus sup[er]p[ro]p[ri]etate. Quibus et
in et trahi Quibus p[ro]p[ri]etate Quibus officio p[ro]p[ri]etate

pacifici et vobis officium dantes quibus modo respondeo quod per
 suas quibus submissas et subordinatas personis non prohibetur
 bare Ita ut Expositio vobis vobis submissa et censore
 nris p[ro]p[ri]is Religijs Istolowski cuius p[ro]t[est]ata y[er]u[m] Ani-
 ces et supp[ro]m[iss]es p[ro]tempore Existent pacifica et iustice
 quilibet anno Curia p[ro]p[ri]a peraperi queat p[ro]p[ri]a d[omi]ni
 h[ic] et specialiter p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Curialis Cuiusmodi p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a in Casu non completis p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed]
 h[ic] in p[ro]p[ri]a qu[od] n[on] h[ab]et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed]
 h[ic] in p[ro]p[ri]a qu[od] n[on] h[ab]et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed]
 h[ic] in p[ro]p[ri]a qu[od] n[on] h[ab]et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed]
 h[ic] in p[ro]p[ri]a qu[od] n[on] h[ab]et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed]
 h[ic] in p[ro]p[ri]a qu[od] n[on] h[ab]et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed]
 h[ic] in p[ro]p[ri]a qu[od] n[on] h[ab]et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed]
 h[ic] in p[ro]p[ri]a qu[od] n[on] h[ab]et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed]
 h[ic] in p[ro]p[ri]a qu[od] n[on] h[ab]et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed]
 h[ic] in p[ro]p[ri]a qu[od] n[on] h[ab]et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed]
 h[ic] in p[ro]p[ri]a qu[od] n[on] h[ab]et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed]
 h[ic] in p[ro]p[ri]a qu[od] n[on] h[ab]et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed]
 h[ic] in p[ro]p[ri]a qu[od] n[on] h[ab]et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed]
 h[ic] in p[ro]p[ri]a qu[od] n[on] h[ab]et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed]
 h[ic] in p[ro]p[ri]a qu[od] n[on] h[ab]et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed]
 h[ic] in p[ro]p[ri]a qu[od] n[on] h[ab]et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed]
 h[ic] in p[ro]p[ri]a qu[od] n[on] h[ab]et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed]
 h[ic] in p[ro]p[ri]a qu[od] n[on] h[ab]et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed]
 h[ic] in p[ro]p[ri]a qu[od] n[on] h[ab]et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed]
 h[ic] in p[ro]p[ri]a qu[od] n[on] h[ab]et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed]
 h[ic] in p[ro]p[ri]a qu[od] n[on] h[ab]et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed]
 h[ic] in p[ro]p[ri]a qu[od] n[on] h[ab]et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed] et p[ro]p[ri]a s[ed]